Audi Zentrum Nurnberg - Marienberg GmbH

Audi A4 Lim 40 TDI qu S tronic
Navi,LED,PDC,Klima,17" PKW

Prix 32 444 EUR
TVA TVA récupérable
Construction Limousine
Premiére mise en 08.2020
circulation

Kilométrage 20 690 KM
Puissance 140 KW (190 PS)
Cylindrée 1968 ccm
Treibstoffart Diesel

Couleur Noir

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

Boite automatique
Véhicule d'occasion
De premiére main
AM-245159/5

Caractéristiques d'équipement:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Diesel, De premiére main, MMI Navigation plus mit MMI touch, Climatisation automatique, Pha-
res a LED, Stoff Index, Régulateur de vitesse, Einparkhilfe vo + hi, 4x4, Siéges chauffants, CD/
MP3-Radio, Léve-vitres électriques, Airbags de fenétre/de téte, ESP (Electronic Stability Pro-
gramm), brillantschwarz, Radio, Couleur intérieur noir, Alufelgen 17 Zoll, ABS (Anti-Blocking-
System), Verrouillage central, Antidémarrage électronique, Contrdle de traction, Ordinateur de
bord, Servo, Blocage de différentiel, Isofix-System, Volant recouvert de cuir, Accoudoir central,
Détecteur de pluie, Controle électrique de pression des pneus, Stores électriques, Bluetooth
Freisprecheinrichtung, Vitres athermiques, 4 portes, Garantie, Schaltlenkrad

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluRrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Audi Cebrauchtwagen
:plus

FESER %t GRAF

Contact:

Audi Zentrum Nurnberg - Marienberg GmbH
Marienbergstralle 88

90411 Nirnberg

Téléphone: (0911) 5403-0

Fax: (0911) 5403-360

Email: goran.juresic@feser-graf.de

Page d'accueil:www.feser-graf.de

9734,-
22710,-
7,24 %
7,49 %

36

45 000 KM
2 453,-

27 310,-
15 574,-
326,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









